
Uchwała Nr XXXVI/428/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 listopada 2008 r. 

 
 

w sprawie: określenia sumy do której Prezydent Miasta Nowego Sącza może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania przekraczające rok budżetowy 2008 na realizację zadań 
przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w latach 2009 - 2010. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta na wniosek Prezydenta 
Miasta Nowego Sącza - uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań 
finansowych na lata 2009 i 2010 na realizację zadań przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Nowym Sączu w zakresie: 

    - zatrudnienia lekarzy orzeczników i specjalistów w Powiatowym Zespole ds. Orzekania, 
    - wykonania usługi dotyczącej wypłaty zasiłków z pomocy społecznej klientom  pomocy 
       społecznej. 
2. Określa się następujące granice kwotowe na poszczególne lata do wysokości których 

mogą zostać zaciągnięte zobowiązania  w zakresie: 
1) Zatrudnienia lekarzy orzeczników i specjalistów w Powiatowym Zespole ds. Orzekania: 

        w roku 2009 - 135.000 
        w roku 2010 - 135.000 

2) Wykonania usługi dotyczącej wypłaty zasiłków klientom pomocy społecznej: 
      w roku 2009 - 24.000 
      w roku 2010 - 26.000   

 
§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 uchwały będą dochody budżetu  
Miasta Nowego Sącza w latach 2009 - 2010. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

§ 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 


